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To: (10)(2e) [DIERI@minvws.nl]
Cc: (10)(2e) WEIEDR@minvws.nl]
From: (10)(2e)

)
Sent: Fri 7/24/2020 7:21:55 AM
Subject: RE: RE:
Received: Fri 7/24/2020 7:21:55 AM

o o)

Zou je dit in iets meer woorden nog willen opschrijven? Ik wil [{EES] mvandaag op hun verzoek een kort memo met annotatie
per punt sturen.

Misschien even wat meer toelichting, wetsartikelen, etc. En: lukt het evt om een vergelijking met het Duitse systeem te maken?
Daar zeggen ze namelijk wel dat het verplicht is om in thuisisolatie te gaan (en kun je een boete krijgen). Is dat omdat ze dat in
de wet hebben staan, en dus een andere wet hebben dan wij, of om een andere reden?

(10)(2e)

(10)(2e)

Ol@minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 08:54

) <BRELEEEN @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <UD @minvws.nl>; (10)(2e) 5

@minvws.nl>

)@minvws.nl>

Onderwerp: RE: RE:

Verplichte quarantaine voor alle personen die Nederland binnenkomen uit een hoog risico land is juridisch niet mogelijk, maar bij
een positieve testuitslag is een verplichte isolatie wel mogelijk.

vrijdag 24 juli 2020 08:21

(WEOBN @ minvws.nl>; (10)(2e) )<m_@minvws.nl>

0)(2e) DN @ minvws.nl>; ) QU@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: RE:

Komt goed
Quarantaine vergt wetswijziging

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IGETECND -IGOCEN @ winvws.of-

Datum: vrijdag 24 jul. 2020 8:17 AM

10)(2e) <BRVEORN @ minvws.nl>, (10)(2e) )m@minvws.nb
Kopie: 10)(2¢) ) <BMUEDN@minvws nl>, (10)(2e) WD @minvws nl>

Onderwerp: RE: RE:

Nee, niet naar minister, ik wil graag vandaag een beeld hebben. Is dus interne verkenning.
Voarbereid zijn op het weekend.

Hoeft niet op alle punten. Gat over die specifieke punten.

1 Dus korte analyse wat is er qua guarantaineverplichting mogelijk. Dat kandoen in samenspraak met jouw mensen en
evt IIEEESIM |uchtvaart. Tk wasmin cc vergeten heb ik net hersteld en voeg haar nu toe.

2 Maar ook wat is er in testen en BCO nu van waar en wat is redelijk/goed idee. Hoe realistisch en vooral kloppen de
beweringen. Dus jouw team.

3 graag even connectie met Team dashboard over BCO wat daarin zou moeten landen volgens RIVM. Hoe dan? Wat is daarvoor
nodig. Wat loopt er al.
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Ik heb maandag en misschien morgen al een afspraak metfitBimet die Schellekens.

Grt [{EIED

Van: dogze) B (10(ze)  [GINMNERIZ

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 08:11

10)(2e) ) <BSUEDRN @ minvws.nl>; (10)(2e) )<m@minvws.nl>

cc: 0)(2e) ) SEDEDN@ minvws.nl>

Onderwerp: RE:

Is goed
Wat is deadline?
Wat is proces? Gaat dit in nota vorm naar minister?

En dus alle punten even uitzetten?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 24 jul. 2020 7:50 AM

Aan: (10)(2e) ROESI @ minvws.ol>. RO -EEES) @ minvws.ol>
Kopie: (10)(2e) [WOEDR@minvws .nl>
Onderwerp:

36 (10)(2¢) en

Zie bijgaande brief van experts.

Zou jij daar naar willen kijken en kort kwalificaties kunnen geven?
Paar punten.

1 Dus hebben ze een punt, waar kunnen we mderdaad stappen zetten? Of wanneer verwachten we van mgeboekte acties
al resultaat.

2 zouden julliec samen met willen schakelen en bekijken hoe we de quarantaine plicht zouden kunnen opleggen?
Dus voor mensen die test en beo ondergaan en voor positieven. Maar dus ook na vliegen (generiek dus een verplichting
voor alle gevallen waarin we nog een dringende oproep doen). Hoe regel je zoiets n. Hoe doen andere landen dat? Want
handhaving is dan wel een dingetje. Dus gaat het effectief zijn?

3EEENzou jij met de de dashboard mensen willen schakelen? en. Gaat over deze passage

“De RIVM-brief van 17 juni, waarin heldere indicatoren worden genoemd om het proces van bron- en contactonderzoek
te kunnen monitoren, zijn nog niet geimplementeerd in het landeljjke dashboard, waardoor het niet mogelijk 1s om de
effectiviteit van het bron- en contactonderzoek te bepalen.” Ik was me huiver neig van bewust maa.r sloeg hier ook
al op aan. En we moeten hem hier een update op geven, vandaag.

We bellen zo. Ben nu op kantoor.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work
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